[1589] s. 633. *Schola organariorum [Łowicci per Primate condenda].*

[1590] s. 635. *[Procuratores in annum sequentem electi: bonorum I. Rybiński, causarum S. Szeliski].*

[1591] s. 636. *Subvenitur Thesauro Caeci augendo.* Subveniendo uberiori fundo pro expensis Fabricae et Sacristiae, tum aliis in subsequens tempus gravioribus necessitatibus ecclesiae, Thesaurum Caeci Capitulum praesens ampliandum decrevit et in hunc finem portiones aequales pecuniarias nomine consolationum, inter praesentes capitulis generalibus distribui solitas, etiam ad Thesaurum Caeci annuatim reponendas Capitulum pilri canonico Massae Capituli Procuratori commisit.

[1592] s. 637—638 (2 Iun.). *Delegatio ad revisionem fundorum.* Ad faciendam revisionem describendumque statum et inventarium fundorum Dominorum Praelatorum et Canonicorum, videlicet fundi Popów — Praepositurae pilrem rrum Alexandrum [s. 638] Nowicki custodem, fundi Maków⁵⁹ — Decanatus pilrem rrum Felicem Wodziński et Ignatium Żeliński, unius absentia non obstante, fundi Bąków⁶⁰ — Custodiae pilrem Thomam Kamieński, fundi Wola Tarnowska⁶¹ pilrem Żeliński, fundi S. Ioannis Baptiste pilrem rrum Gembarth canonicos Łowicienses Capitulum praesens deputavit, cum relatione in futuro capitulo generali pro Festo Immac. Conceptionis B.V. Mariae celebrando facienda.

[1593] s. 642 (6 Iun.). *Deputatio ad revidendum librum fundationum.* Ad faciendam revisionem libri fundationum absolvendarum deputatus est a Capitulo praesenti pilris adm. rdus Antonius Turowski canonicus Łowiciensis, cum relatione in capitulo hebdomadali facienda.

D. 21 Iunii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1594] s. 644. *Decernitur solutio pro zonis aureis, argenteis et sericeis.* Pro emptis ex commisso sui Capituli ad apparatus sacros Ecclesiae Col-

⁵⁹ Maków wieś par. k. Skieriewic.

⁶⁰ Bąków wieś par. pod Łowiczem.

legiatae praesentis zonarum ex filis aureis textarum ulnis 191 et argenteis 149 $\frac{1}{2}$, tum sericeis ulnis 150 in summa aureos 74 grossos 4 $\frac{1}{2}$, ut ex testimoniosis scripto datis ipsorum mercatorum constat, provenientes in manus pilris Siegel canonici ex Thesauro **Sacristiae** exsolvendos Capitulum censuit, eidemque praesentiam spatio unius mensis pro praestito hoc obsequio connotandam decrevit.

D. 3 Novembris, in capitulo hebdomadali extraordinario:

[1595] s. 648. *Litterae recommendatitiae favore ilris Capituli Notarii.* Recedente tam pilris rmi Szeliski canonici, ob infirmitatem suam a capitulo absentis, quam et ilmi Przedwojewski episcopi Bolinensis, Łovicii in suis residentiis degentium, Perillustres Rmi Capitulares praesentes, occasione canonicatus Łoviciensis obitu pilris olim Żeliński vacantis, litteras recommendatitias ad vacantem canonicatum favore ilris Capituli sui Notarii ad Cels. Principem f.m. — — dirigendas decreverunt.

D. 15 Novembris, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1596] s. 649. *Litterae responsoriae Celmi Principis in negotio ilris Notarii Capituli.* Receptae sunt litterae responsoriae a cels. principe Poniatowski archiepiscopo — — ad Capitulum directae, quibus Sua Celsitudo Primatialis expressit capacitatem et merita rdi Nikorowicz, a tredecim annis notarii Capituli sui, habere in memoria. Et cum de praebenda canonicali obitu olim pilris Żeliński vacante iam ante receptionem litterarum sui Capituli pilri Czajkowski⁶², de Sua Celsitudine et dioecesibus bene merito, provisum sit, proinde ad vacaturas praebendas rdi Nikorowicz promotionem sibi reliquisse.

D. 29 Novembris, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1597] s. 655—656. *Descriptio fundationum et proventuum hospitalium sub inspectione Capituli exsistentium.* Pilris rmus Zachariaszewicz metrop. Gnesnensis et Łoviciensis canonicus retulit Capitulo praesenti, quia ipsum nomine Suae Ilmae Celsitudinis Primatialis ilmus Żórawski canonicus cath. Cracoviensis et Varmiensis, decanus Varsaviensis, Causarum Curiae Suae Ilmae Cels. Primatialis auditor⁶³ litteris suis missivis requisivit, quatenus descriptionem fundationum et redditum hospitalium Łovicii reperibilium confici et sibi transmitti faciat. Proinde in satisfactionem praemissorum postulavit a Capitulo [s. 656] praesenti descriptionem fundationum et proventuum hospitalium sub inspectione Capituli exsistentium. Et Capitulum praesens ad eundem effectum pilrem adm. rdum Rybiński canonicum et procuratorem, tum rdum sui Capituli Notarium deputavit, cum relatione in imminenti capitulo generali facienda.

Dieb. 10—20 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1598] s. 659. *Deputatio ad revisionem [quattuor] curiarum.*

[1599] s. 667 (12 Dec.). *Electio monitorum in foro charitativo.*

[1600] s. 668. *De expensis vialibus Procuratoris Causarum.*

[1601] s. 668. *De votis secretis in materia personam capitularem tangentia.*

[1602] s. 668. *Confraternitas Misericordiae.* In ordine innovationis et, ad praescriptum processus Sedis Ordinariae emanati, constitutionis et in-

⁶¹ Tarnowska, czyli Małecka Wola w par. Brzeziny, wieś nie istniejąca.

⁶² Franciszek Salezy Czajkowski h. Dębno, m.in. kan. łow. od r. 1787, prat. archid. w l. 1812—1820, kartograf.

⁶³ Krzysztof Żórawski h. Trzaska, zasłużony kanonista zm. w 1808 r.

troductionis Confraternitatis Misericordiae deputantur ex praesenti Capitulo pilres rmi Iacobus Rybiński et Gregorius Zachariaszewicz metrop. Gnesnensis Łovicienses canonici. Quibus necessaria ex **Archivo** Capituli documenta accipiendi de Clero Minor, quem voluerint in auxilium pro placito assumendi et omnia, quae ad praemissa exsequenda necessaria sibi visa fuerint, requirendi, peragendi, cum relatione etiam in capitulo hebdomadali datur et conceditur facultas per praesentes.

[1603] s. 668. *Electio Procuratoris Causarum iurium — notarius Ni-korowicz.*

[1604] s. 669. *De conscribendo libro summarum et censuum.* Decretum de conscribendo libro summarum et censum, sub die prima mensis Junii anno currenti latum, in toto reassumendum censuit Capitulum per praesentes.

[1605] s. 669. *Deputatio ad revidendum librum fundationum.* Ad revisionem libri absolvendarum et connotandarum ex fundationibus missarum deputatus est pilris rmus Adalbertus Węzyk canonicus Łoviciensis, cum relatione in partiali capitulo facienda.

[1606] s. 669. *Pro fabrica [per Archiepiscopum Łovicii erecta] 4000 flor. polon. consignatio.*

[1607] s. 672 (13 Dec.). *Relatio Deputati ad revisionem libri fundationum.* Pilris rmus Adalbertus Węzyk canonicus, ad revisionem libri absolvendarum et connotandarum missarum deputatus, retulit se eiusmodi librum revidisse in eodemque absolvi solitas ex fundationibus Ecclesiae Collegiate praesentis missas connotatas adinvenisse praeter Fundationem Travinianam, quae ab aliquot iam annis per Rdos Vicarios non absolvi-tur. Qua relatione recepta Capitulum praesens indagationem eiusmodi fundationis, cum suis obligationibus et stipendiis capitulo etiam hebdomadali commisit, cum relatione et informatione in futuro capitulo generali facienda.

D. 27 Decembris, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1608] s. 686. *Litterae ad cels. principem Archieppum Gnesensem in negotio causae iuris ceduci, tum creationis canonicorum honorariorum.* — — quibus etiam supplicandum Suae Cels. Primali, quatenus ex gratia sua adm. rds Josephum Śladecki vicepraepositum⁶⁴ et Iacobum Jaramowski vicecustodem, presbyteros de hac Collegiata bene meritos in canonicos honorarios Łovicienses creare pro assistendi ilmis Episcopis in gremio Capituli exsistentibus et pontificalia exercentibus dignetur, censuit per praesentes.

1788

Die 10 Ianuarii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1609] s. 690. *Installatio pilris adm. rdi Iacobi Jaramowski vicecustodis ad canonicatum honorarium Łoviciensem.* Coram praesenti Capitulo Ecclesiae Insignis Collegiate Łoviciensis comparens personaliter ilris adm. rdus Iacobus Jaramowski eiusdem Ecclesiae Collegiate vicecustos, exhibitis litteris creationis sui ad canonicum honorarium eiusdem Insignis Ecclesiae Collegiate Łoviciensis, sibi a cels. ilmo excelmo — — Mi-

⁶⁴ Józef Śladecki m.in. wiceprepotyt i kan. hon. kolegiaty.

chaële Georgio principe Poniatowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo Gnesnensi — — Varsaviae die 27 mensis Decembris anno Domini 1787 datuatis et benigniter impertitis, manu eiusdem Cels. Principis subscriptis et sigillo communitis. Virtute earundem petiit se ad realem dicti canonicatus honorarii possessionem admitti et investiri, stallum in choro assignari. Quibus Capitulum praesens visis et lectis iisque cum debita, qua par est, reverentia susceptis, eundem ilrem adm. rдум Jaramowski in confratrem suum recipiendum et installandum censuit ac pro eadem installatione pilrem adm. rдум Iacobum Rybiński Łoviciensem canonicum deputavit. Qui taliter deputatus eidem ilri canonico creato, in facie cleri et populi ad Divina audienda congregati, stallum in choro a cornu Evangelii et locum in processionibus competentem assignavit. Ratione quorum omnium pacificae possessionis ilris Installatus iterum atque iterum quam sollemnissime protestatus est.

Diebus 13—19 Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[1610] s. 700—701. *Selectio statutorum, decretorum reformationum et decretorum anteacti capituli generalis et hebdomadalium.* [s. 701] Relectis statutis, tum decretis reformationum ac anteacti capituli generalis et subsequentium hebdomadalium, elenchem negotiorum et materiarum in capitulo moderno tractandarum Ilmi et Pilres Rmi Domini Capitulares conscribi fecerunt.

[1611] s. 701. *Delegatio ad revidendum inventarium ecclesiae.* Ad revidendum inventarium supellectilis ecclesiasticae Collegiatae praesentis deputati sunt pilres Antonius Turowski et Franciscus Czajkowski canonici Łovicienses, quibus committitur verificatio eiusmodi inventarii, annotatio accessus et decessus eiusdem supellectilis in libro inventarii, cum relatione suo Capitulo facienda.

[1612] s. 701. *Delegatio ad revisionem curiarum.* Ad revisionem curiarum Praelatorum et Canonicorum Collegiatae praesentis deputantur pilres adm. rdi Antonius Turowski et Franciscus Czajkowski canonici. Quibus committitur animadversio, utrum conditionibus reparationis per respectivos curiarum possessores adimpleri debitum satisfactum sit necne, cum relatione in futuro capitulo generali facienda.

[1613] s. 702 (14 Maii). *Delegatio ad revidendam supellectilem ecclesiae.* Ad revidendam supellectilem ecclesiae in locum pilris Czajkowski, delegatione ad Montem Pium Łoviciensem occupati, deputatur pilris rmus Wodziński archidiaconus Łoviciensis.

[1614] s. 702. *Deputatio ad revisionem fundorum praelaturarum et canonicatum.* In hoc negotio decreta in anteactis capitulis generalibus lata in toto reassumuntur.

[1615] s. 704 (15 Maii). *De forma iuramenti legenda.* In exordio singulorum capitulorum generalium, circa recapitulationem statutorum huiusc Ecclesiae Collegiatae fieri solitam, quatenus formam iuramenti in iisdem statutis contentam per extensem et clara voce Capituli Notarius in praesentia Dominorum relegat, Capitulum praesens decrevit.

[1616] s. 704. *Relatio Deputatorum ad revidendum inventarium ecclesiae.* Pilris rmus Wodziński archidiaconus Łoviciensis, ad revisionem supellectilis ecclesiasticae deputatus, retulit se eandem supellectilem secundum librum inventarii sibi porrectum, quem capitulariter produxit, revisisse, sed argenteriam episcopalem, olim a cels. Lubieński primate huic

ecclesiae oblatam, in praemisso inventario descripto non adinvenisse, quam apud ilmum Przedwojewski episcopum Bolinensem ilris Vicecustos, absque ullo reversali super eadem sibi accommodata dato, a multis annis exsistere, cum scitu tamen Rmi Capituli, retulit.

[1617] s. 704—705. *Argenteria episcopalis ecclesiastica*. Argenteria episcopalis, olim a cels. Lubieński primate huic ecclesiae donata et ilmo Przedwojewski eppo Bolinen, par ilmum Vicecustodem ad usum extradita, quatenus [s. 705] in spatio duarum hebdomadarum recipiatur et ad supellectilem ecclesiasticam comportetur, Capitulum praesens demandavit.

[1618] s. 705. *Confraternitas Misericordiae [praeparationes ad institutionem]*.

[1619] s. 706. *Deputatio ad revidendum librum fundationum*. Ad revidendum librum ex fundatione absolvendarum et connotandarum missarium deputatus est pilris rmus Wodziński archidiaconus Łoviciensis.

[1620] s. 707. *Tabella devotionum in choro [sacerdotali] appendatur*. In tabella, in qua officians describitur, devotiones cum interessentiis Dominorum currentis hebdomadae et manteletorum usus pro vestitu chorali in certos dies determinatur, per rdum **Notarium** describantur.

[1621] s. 708, 714 (15, 17 Maii). *[Procuratores electi in annum sequentem: causarum F. Nikorowicz notarius, bonorum I. Rybiński]*.

[1622] s. 711 (17 Maii). *De modo proponendi materias in capitulis tractandas*. Capitulum praesens unanimiter decrevit, ut praesentes Domini sessionibus capitularibus materias in iis tractandas verbotenus propo- nant, aut in lista describendas sui Rmi Capituli Praesidenti dictent. In scriptis tamen easdem porrige legali infirmitate detentis vel a quibus id Capitulum postulaverit, licebit.

[1623] s. 711—712. *Manutentio statuti de ordine tenendo in stallo chori et loco in capitulo*.

[1624] s. 712. *Relatio de numerato remanenti in Thesauro peculio*. Pilris canonicus Siegel, ad calculum recipiendum ex proventibus Bonorum condeputatus, remanens peculium in Thesauro Capituli in toto adinvenisse et numerasse, retulit.

[1625] s. 718 (19 Maii). *Delegatio ad revisionem fundorum*. In satisfactionem decreto reformationis Ostroviano de revisionibus fundorum Praelatorum et Canonicorum lato, Capitulum praesens reassumendo anteriorum capitulorum generalium in hoc negotio decreta, ad villam Popów fundum Praepositurae pilres rmos Alexandrum Nowicki custodem et Felicem Wodziński archidiaconum, unius absentia non obstante; ad fundum Maków cum attinentiis — Decanatus pilrem rmum Gregorium Zachariaszewicz canonicum; ad fundum Bąków — Custodiae pilrem Kamieński canonicum; ad fundum villae Wola Tarnowska — canonicatus Tarnoviani pilrem Czajkowski canonicum; ad fundum canonicatus S. Ioannis Baptiste pilres rmos Archidiaconum, Siegel et Czajkowski canonicos, duorum absentia non obstante, delegavit. Iisdemque praemissorum fundorum descriptionem et inventarii confectionem, una cum obligationum singulis fundis annexarum specificatione, commisit, cum relatione futuro capitulo generali facienda.

D. 22 Maii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1626] s. 721. *Dimensuratio agrorum et delineatio in bonis Mensae Capituli.* Dimensurationem et delineationem agrorum et fundorum tam praedialium, quam cmethonialum in bonis Mensae Capituli, Capitulum praesens pilbus Rybiński bonorum procuratori et Czajkowski canonicis ad effectum deducere praecommissit.

D. 5 Iunii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1627] s. 722—728. *[Testamentum pilris olim Rochi Deriakubowicz canonici hon. Łoviciensis et psalteristae].*

[1628] s. 728. *Electio Vicenotarii Montis Pietatis [post p.m. can. Deriakubowicz — Iacobus Jaramowski can. hon., vicecustos, psalterista].*

D. 19 Iunii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1629] s. 739—740. *Deputatio in negotio areae pro Alumnatu Praeceptorum Scholarum Parochialium [per Primatem Łovicci instituti].*

Dieb. 9—13 Decembbris, in capitulo generali Conceptionis:

[1630] s. 746. *Recapitulatio.* Relectis statutis, decretis reformationum atque decretis tam anteacti capituli generalis, quam et partialium capitulorum, eadem decreta Rmum Capitulum ratihabuit.

[1631] s. 749 (10 Dec.). *Argenteria episcopalis ecclesiae restituta.* Argenteriam episcopalem deauratam olim a cels. Lubieński archiepiscopo Gnesnensi huic Ecclesiae Collegiatae oblatam, impost ad usum ilmi Przedwojewski episcopi Bolinensis commodatam, secundum regestrum in toto in manus ilris Vicecustodis Ecclesiae Collegiatae restitutam sub die 8 mensis et anni currentium, Capitulum actis suis connotari mandavit.

[1632] s. 749. *Deputatio ad revisionem supellectilis ecclesiae.* Ad revisionem supellectilis Ecclesiae Collegiatae praesentis deputantur pilres rmi Franciscus Czajkowski et Paulus Jastrzębowski⁶⁵ canonici Łovicienses, cum relatione sub tractu capituli generalis moderni facienda.

[1633] s. 749. *Delegatio ad revisionem fundorum Praelatorum et Canonicorum.* Decretum in praeterito capitulo generali pro Festo Pentecosten die 19 Maii in hoc negotio latum in toto reassumendo, Capitulum praesens ad effectum deducendum esse censuit.

[1634] s. 750. *Delegatio ad revisionem curiarum.* Ad revisionem omnium et singularum curiarum Praelatorum et Canonicorum Ecclesiae Collegiatae praesentis expedientam Capitulum praesens pilrem rdm Antonium Turowski et rrmum Paulum Jastrzębowski canonicos Łovicienses deputavit iisdemque commisit, quatenus, utrum reparations in singulis curiis iniunctae per respectivos earum possessores adimpletae sint necne, verificant. In quo ulterioribus reparationibus singulae potissimum indigentes revideant, ac de praemissis capitulo futuro generali relationem in scriptis porrigan vigore praesentium.

[1635] s. 750—751. *Deputatio ad revidendum librum fundationum.* [s. 751] Ad revidendum librum ex fundationibus connotandarum et absolvendarum missarum in Ecclesia Collegiata praesenti deputatus est Iacobus Rybiński canonicus Łoviciensis, cum relatione in futuro capitulo generali [facienda].

[1636] s. 754 (11 Dec.). *Deputatio ad accordandum gratificationem gno-so Siarkiewicz geometrae.* Ante determinationem quotae pecuniariae gno-so Siarkiewicz geometrae pro dimensuratis agris praedialibus et villanis

⁶⁵ Paweł Jastrzębowski (Jastrzemowski) h. Pobóg, dr teol. i ob. prawa, m.in. kan. tow. w l. 1788—1813, oficjal gen. tow.

bonorum capitularium, mapparumque delineatione offerendae, Capitulum praesens ad eundem dnum Geometram pilres rmos Rybiński, Czajkowski et Jastrzębowski canonicos deputavit iisdemque commisit, ut et ipsi intelligent, quantum pro dando et ponderato labore pro iustitia accordent, compactent quantum solvendum, cum relatione suo Capitulo facienda.

[1637] s. 762 (13 Dec.). *Relatio de compacto honorario pro dno Geometra et eius solutio determinata.* Summam aureorum hungar. octoginta per dnos Capituli Delegatos accordatam gnoso Siarkiewicz geometrae pro labore circa dimensionem bonorum capitularium praestito, quamprimum omnes mappas villarum capitularium conficiet et suo Capitulo tradet, exsolvendam Domini decreverunt.

[1638] s. 762. *Punctator constituitur.* Punctatoribus duobus ex pauperibus Hospitalis S. Leonardi sive **Sanctuariis** eligendis iisque iuratis, qui praesentias Dominorum in Ecclesia Collegiata connotabunt, pro salario florenorum polon. quinquaginta ex Massa Capituli dandos, Rmum Capitulum praesens assignavit.

[1639] s. 763. *Notarius ad integrum consolationem admittitur ratione procuratoriatus gesti.* Gratificando expensas in substitutis ad explenda onera missarum per ilrem Capituli Notarium de proprio erogatas, quibus per se ratione procuraे causarum Capituli gestae satisfacere nequit, Capitulum praesens eundem ad participationem aequalium cum Dominis Capitularibus consolationum admisit per praesentes.

1789

Die 22 Ianuarii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1640] s. 767—772. *Testamentum pilris rmi olim [Adalberti] Węzyk canonici.*

Diebus 2—6 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1641] s. 799. *Deputatio ad inventarium ecclesiae.* Ad revidendum inventarium supellectilis ecclesiasticae deputatus est pilris Loga canonicus⁶⁶.

[1642] s. 799—800. *Deputatio ad revisionem curiarum.*

[1643] s. 801 (3 Iun.). *Deputatio ad librum fundationum.* Ad revidendum librum ex fundationibus connotandarum et legendarum missarum in Ecclesia Collegiata praesenti deputatus est pilris Loga canonicus Łowiciensis.

[1644] s. 803—804. *Revisiones curiarum — — [quattuor].*

[1645] s. 806, 807 (4 Iun.). *[Procuratores in annum sequentem electi: bonorum I. Rybiński, causarum (iurium) F. Nikorowicz notarius].*

[1646] s. 808—809. *Relatio Deputati ad revidendam supellectilem ecclesiae.* Pilris Loga canonicus, ad revisionem supellectilis ecclesiasticae deputatus, retulit se eandem integrum revidisse ac cum libro inventarii eiusdem supellectilis verificasse. Et quoniam in cappae seu pluvialis ab ilmo Szaniawski cancella[s. 809]rio Gnesnensi, custode Łowiciensi oblatae reparationem dalmaticas eiusdem materiae converti, ac velaminum ex altaribus depositorum et absque usu in asservatorio reconditorum in antependia reformari aut alias ecclesiae usus converti, ut ilri Vicecustodi

⁶⁶ Lw̄dwi k Loga h. Topacz, m.in. kan. łow. w l. 1789—1822.

liceat, facultatem sibi dari a Capitulo, exposcit. Capitulum praesens ad praemissa exsequenda consensum suum praebuit per praesentes.

[1647] s. 810—811. *Ex fundis suis Praelati et Canonici contributio-
nem ofiara dictam solvent.*

[1648] s. 811. *Fundorum suorum Praelati et Canonici proventus descri-
ptos paratos pro termino Commissionis habeant.*

[1649] s. 817 (5 Jun.). Ad Sacristiam Cleri carbones pro hieme den-
tur. Ad Sacristiam Cleri Minoris, ut carbones pro commodo tam cleri,
quam et puerorum, sacrificii missae assistentium, per tempus hiemale
subministrentur ex Massa Sacristiae, Capitulum praesens decrevit.

[1650] s. 819 (6 Jun.). *Proventus suos Beneficiati circa Collegiatam ex
tribus anis [1786—1788] Procuratoribus Capituli ante primam Iulii porri-
gant.*

D. 16 Iulii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1651] s. 830. *[Ad faciendam ordinationem fundationis Puerorum Bar-
tholomaeitarum deputatus Zachariaszewicz canonicus].*

Dieb. 9—14 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1652] s. 836. *Deputatio ad conscribendum inventarium Advocatiae
Skaratki⁶⁷ [Alumnorum Bartholomaeitarum].*

[1653] s. 839 (10 Dec.). *Revisio libri connotandarum missarum ex fun-
datione absolvi solitarum.* Revidendi libri connotandarum missarum, ex
fundatione absolvi solitarum in Ecclesia Collegiata praesenti, ilmus Sza-
jowski episcopus Larandensis, suffraganeus et decanus Łowiciensis mu-
nus in se suscepit.

[1654] s. 839. *Connotatio missarum pro Benefactoribus et presbyte-
ris intestatis, per dnos Septimanantes absolvi debitaram, in libro funda-
tionum Dominis commedatur.*

[1655] s. 839. *Ingrossatio in Acta Capituli tabellarum proventuum bo-
norum Massae, fundorum Praelaturarum et Canonicatum, Collegiorum
et Beneficiatorum, tum summarum Ecclesiae Collegiatae praesentis de-
creta.*

[1656] s. 839—840. *Tabellas proventuum Massae Capituli, fundorum
Praelaturarum et Canonicatum, tum Collegiorum ac omnium Beneficia-
torum Ecclesiae Collegiatae praesentis Commissionibus Palatinalibus in
ordine constituendi et annuatim pendendi in Exercitum Reipublicae doni
perpetui porrectas, et ab iisdem Commissionibus subscriptas, una cum
tabella et classificatione omnium summarum Ecclesiae Collegiatae praes-
entis, Capitulum praesens Actis suis ingrossare mandavit. Quarum tenor
de verbo ad verbum sequitur et est talis: Tabella wsi Mystakowa⁶⁸ etc.
Vide initio libri sequentis.*

[1657] s. 840. *Ad descriptionem summarie proventuum Collegiorum
Ecclesiae Collegiatae praesentis deputatio.*

[1658] s. 840—842 (11 Dec.). *Relatio Deputatorum ad liquidationem
proventuum Massae Bonorum Capituli in ordine pendendi doni perpetui
in Exercitum Reipublicae.*

[1659] s. 842—844. *Relatio Liquidatorum proventuum a summis Eccle-
siae Collegiatae, et quanti inde ad pendendum pro Exercitu Regni a Com-
missione Palatinali Terrae Sochaczoviensis assignati.*

⁶⁷ Skaratki wieś w par. Domaniewice k. Łowicza.

⁶⁸ Mystaków wieś kapitulna w par. Bednary.

[1660] s. 844. *Modus intercedendi doni perpetui ad Aerarium Publicum pro Clero Minori Collegiate praesentis ex Massa Capituli pro anno 1789 importandi, et eiusdem ex proventibus Cleri Massae Capituli restituendi praescribitur.*

[1661] s. 845. *Deputatio ad describendam listam omnium et singulorum pensionariorum a Rmo Capitulo. Ad describendam listam annuea pensionis tam spiritualibus, quam saecularibus in officio ecclesiae, Capituli et eius bonorum ex Massa Capituli solvi solitarum, pilres Bonorum et Causarum Procuratores, cum obligatione in futuro generali capitulo pro Festo SS. Pentecosten celebrando confectam porrigendi, deputantur per praesentes.*

[1662] s. 850 (12 Dec.). *Inventarium supellectilis capellae in Boczki descriendum.*

1790

Die 28 Ianuarii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1663] s. 855. *[Obitus G.I. Turski praepositi Łowiciensis⁶⁹, 18 I].*

D. 4 Martii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1664] s. 858—860. *Litterae Inclytæ Commissionis Boni Ordinis et Civiliter-Militaris Terræ Gostinensis in negotio Commissarii de gremio Capituli Łowiciensis eligendi, et Rmi Capituli responsum.*

D. 26 Martii, in capitulo hebdomadali extraordinario:

[1665] s. 861—863. *Installatio ad Praeposituram Łowiciensem ilmi [Caietani] Sołtyk supremi Regni secretarii, canonici Cracoviensis⁷⁰.*

D. 20 Aprilis, in capitulo hebdomadali extraordinario: